
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ 24272523 
DIČ:CZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

y/TlJPY

n k 
Učet.
Switt

OBJEDNÁVKA
Termín dodání:
Zakázka č:
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Platební podmínky. 
Doprava:

Dodavatel: číslo

CONTSYSTEM s.r.o.

1719/11640
06.11.2017

17-19-1-95-3196
18.10.2017 

Bankovni převod
30 dni 

Dodavatelsky

2154

náměstí 14 října 1307/2 
150 00 Praha 5 
Czech Republic

IC:27793486 DIČ: CZ27793486

Fax:
E-mail:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu čisio objednávky a číslo položky 
v objednávce Žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnu od jejího doručeni Přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu
čuje dle ustanoveni § 1740 odst 3 zákona č 89/2012 Sb. občansky zákoník (dále |en OZ). Na dodacích listech uveďte cenu zboží Dodaný 
materiál musí byt označen v souladu s ISO 9001 Pokud není dodatečné písemně dohodnuto jinak, objednatel akceptuje pouze jednorázové 
celkové plném dodávky zboží V případě nesplněni celého množství dle objednávky. Vám částečná dHÉÉMaa|biide proplacena. Dodavatel 
se zavazuje v případě pozdního plněni nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve vy^^^^H ceny nedodaněho/vadného 
zboží za každý den prodleni Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatně a v plně výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, Škody způsobené dodává 
telem a/nebo smluvní pokuty ^^■ki^^^ledávce dodavatele Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodavatel 
objednateli záruk u na zboží tato doba nesmi byt krácena Dr.navnlei nu senu preiima nebezpečí změny okolnosti potilo
ustanoveni § 1765 OZ Objei^^^V^Vplikaci ustanovení § 2103, § 2104, §2106 odst 3. § 2111, § 2112 a § 2618 OZ 
Platba:Faktura bude odeslána objednateli až po dodání celkového množství zboži stanoveného objednávkou Splatnost faktury je 30 dni. 
Předmět objednávky muže byt podroben státnímu ověřováni |akosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVANÍ KVALITY PŘI 
NÁVRHU VÝVOJI A VÝROBĚ, kapr 7 4 2). a proto požadavky této smlouvy mohou byt podrobeny SOJ. Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, které budou-proveaeny. Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditu ze strany 
Vojenského technického ústavu, s.p. nebo jeho odštěpných závodu
ProdávajicLsi"je vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., o zvláštních 

^podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanoveni § 2 odst 1 pism. k) zákona o registru smluv.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

77 500.00

72 086.00

Nákup na zakládé " Rámcové smlouvy o dilo číslo 1619/2/0012

Objednávka 1719/11640 pokračuje na straně č.: 2



Pokračováni tisku objednávky 1719/11640 strana č. 2

Celkem bez DPH v CZK: 149 586.00
Celkem s DPH v CZK: 180 999.00

Ve Vyškove dne 18.10.2017

VOJ NSKÝ TECHNICKv ÚSTAV 
anOňQrý v

Vrt* tajHfteflo 
iWV 01 W«íutv
£ 24/ r/

:o a’poapis OBjeanaren

Nám. 1 
150 00 
1Č:2779

Razítko a po<___________
Prosím o potvrzenivrax. e-mail)


